
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Zemědělské inženýrství
Studijní obor: Agrobyznys
Akademický rok: 2016/2017
Název práce: Analýzy trhu a dostupnosti biopotravin na vybraných lokalitách Jihomoravského kraje
Řešitel: Barbora Sedláková
Vedoucí práce: Ing. Tamara Dryšlová, Ph.D.
Oponent: Ing. Jaromír Procházka, CSc.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Splnění požadavků zadání A
2. Aktuálnost a odborná úroveň práce B
3. Využití znalostí získaných studiem B
4. Využití odborné literatury B
5. Vhodnost metodiky řešení A
6. Využití metod zpracování výsledků A
7. Interpretace výsledků, diskuze A
8. Formální úprava práce B
9. Přístup řešitele k řešení úkolu A

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Bakalářská práce je zpracována na dobré úrovni, v požadovaném rozsahu se zařazením příslušných
kapitol; jen došlo, možná z nepozornosti ve finálních úpravách práce k záměně číslování kapitol, kde
kapitola č. 4 měla být součástí literárního přehledu a kapitola č. 5 by tedy byla kapitolou 4 a následně
změny dál. Tuto formální nepřesnost však neovlivnila obsahovou a další formální úpravu práce, která tak
celkově splňuje požadavky kladené na zpracování závěrečných prací.

Celkově hodnotím studentku slečnu Barboru Sedlákovou jako studentku samostatnou a pracovitou.

K práci mám dotaz:

Bylo by možné vyčíslit v korunách rozdíl při využití biopotravin a běžných potravin pro přípravu všech
pokrmů během dne pro např. jeden běžný pracovní den (rozuměno snídaně, svačina, oběd, svačina,
večeře)?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: A

Datum: 26. 5. 2017
Ing. Tamara Dryšlová, Ph.D.

vedoucí práce


